阳光系列产品
YANGGUANG METERING PUMP
BQW 防爆矿用潜水排污泵
在使用本产品前请仔细阅读本手册，本将其放在设备附近以备将来参阅。
公司简介
上海阳光泵业制造有限公司座落于上海市金山工业园区，是国内一
家著名的集研制、开发、生产、销售、服务于一体的 大型多元化企业，

泵
业
标准电压（50Hz)：三相 380V 或 660V
外壳标志：隔爆标志"ExdI"及安全标志"MA"
六、型号意义
七、性能参数
型号
流量 扬程 功率 出水口径 转速 电压
泵外
径
电流
电缆
长度
重量
M³/h m Kw mm inch r/min V mm A M Kg
BQW10-34-2.2 10 34 2.2 40 1.5" 2860 380/660 250 5.7/3.3 5 67
BQW12-26-2.2 12 26 2.2 40 1.5〃 2860 380/660 250 5.7/3.3 5 67
BQW9-22-2.2 9 22 2.2 50 2.0〃 2860 380/660 270 5.7/3.3 5 68
BQW15-15-2.2 15 15 2.2 50 2.0" 2860 380/660 270 5.7/3.3 5 65
BQW25-10-2.2 25 10 2.2 65 2.5" 2860 380/660 270 5.7/3.3 5 67
BQW35-7-2.2 35 7 2.2 65 2.5" 2860 380/660 270 5.7/3.3 5 70
BQW10-44-3 10 44 3 40 1.5" 2860 380/660 270 7.4/4.4 5 73
BQW12-34-3 12 34 3 40 1.5" 2860 380/660 270 7.4/4.4 5 72
BQW15-22-3 15 22 3 50 2" 2860 380/660 270 7.4/4.4 5 73
BQW15-30-3 15 30 3 40 1.5" 2860 380/660 270 7.4/4.4 5 72
BQW25-17-3 25 17 3 65 2.5" 2860 380/660 305 7.4/4.4 5 70
BQW40-12-3 40 12 3 65 2.5" 2860 380/660 305 7.4/4.4 5 70
BQW12-40-4 12 40 4 40 1.5" 2860 380/660 280 9.8/5.6 5 76
BQW15-32-4 15 32 4 50 2.0" 2860 380/660 270 9.8/5.6 5 77
BQW15-45-4 15 45 4 40 1.5" 2860 380/660 270 9.8/5.6 5 77
BQW25-32-4 25 32 4 50 2.0" 2860 380/660 305 9.8/5.6 5 77
BQW40-16-4 40 16 4 65 2.5" 2860 380/660 305 9.8/5.6 5 79
BQW50-14-4 50 14 4 65 2.5" 2860 380/660 305 9.8/5.6 5 79
阳
光
泵
业
BQW12-50-5.5 12 50 5.5 Ø40 1.5" 2860 380/660 315 13.1/7.6 5 86
BQW15-55-5.5 15 55 5.5 Ø40 1.5" 2860 380/660 315 13.1/7.6 5 85
BQW20-35-5.5 20 35 5.5 Ø50 2" 2860 380/660 315 13.1/7.6 5 86
BQW25-40-5.5 25 40 5.5 Ø50 2" 2860 380/660 315 13.1/7.6 5 85
BQW30-36-5.5 30 36 5.5 Ø50 2" 2860 380/660 315 13.1/7.6 5 85
BQW12-60-7.5 12 60 7.5 Ø40 1.5" 2860 380/660 325 16/9.4 5 125
BQW20-40-7.5 20 40 7.5 Ø40 1.5" 2860 380/660 325 16/9.4 5 130
BQW45-22-7.5 45 22 7.5 Ø80 3.5" 2860 380/660 525 16/9.4 5 138
BQW70-16-7.5 70 16 7.5 Ø80 3.5" 2860 380/660 525 16/9.4 5 138
BQW100-12-7.5 100 12 7.5 Ø80 3.5" 2860 380/660 525 16/9.4 5 138
阳
光
泵
业